Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 г. № 232084500025

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230830019
от 30 августа 2023 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2023 08:13:59
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69

Приложение к приказу о зачислении № 232084500025 от 30.08.2023
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"

  1. 170-950-978 92 Итоговый балл: 4
  2. 168-939-628 46 Итоговый балл: 4,16
  3. 164-855-428 00 Итоговый балл: 3,89
  4. 166-336-413 72 Итоговый балл: 4,47
  5. 156-765-364 06 Итоговый балл: 3,42
  6. 164-557-732 96 Итоговый балл: 3,32
  7. 165-687-177 18 Итоговый балл: 4
  8. 174-917-835 13 Итоговый балл: 4,6
  9. 164-855-437 01 Итоговый балл: 4,68
  10. 171-814-242 56 Итоговый балл: 4,32
44.02.01 "Дошкольное образование"

  11. 171-154-162 35 Итоговый балл: 3,9
  12. 156-995-077 29 Итоговый балл: 4,25
  13. 171-283-419 58 Итоговый балл: 3,6
  14. 168-759-412 30 Итоговый балл: 4,11
  15. 215-790-635 76 Итоговый балл: 4
  16. 145-327-895 78 Итоговый балл: 3,9
09.02.07 "Информационные системы и программирование"

  17. 166-198-893 25 Итоговый балл: 4,2
  18. 170-993-386 05 Итоговый балл: 3,75
  19. 168-759-423 31 Итоговый балл: 4,29
  20. 175-269-451 00 Итоговый балл: 4,07
  21. 165-004-481 36 Итоговый балл: 3,88
  22. 176-084-598 02 Итоговый балл: 3,95
  23. 157-017-521 50 Итоговый балл: 4,11
  24. 180-587-785 11 Итоговый балл: 3,53
  25. 145-242-015 22 Итоговый балл: 3,85
  26. 180-641-291 57 Итоговый балл: 3,65
  27. 181-653-670 84 Итоговый балл: 4
  28. 155-327-697 82 Итоговый балл: 3,9
  29. 171-814-233 55 Итоговый балл: 4,16
  30. 179-926-554 43 Итоговый балл: 3,63
  31. 166-301-254 40 Итоговый балл: 3,89
  32. 170-307-415 29 Итоговый балл: 3,95
  33. 147-455-722 85 Итоговый балл: 3,95
  34. 146-154-264 51 Итоговый балл: 4
  35. 172-021-610 12 Итоговый балл: 4,47
  36. 166-589-860 39 Итоговый балл: 4,05
  37. 146-953-058 91 Итоговый балл: 3,89
  38. 152-186-398 67 Итоговый балл: 3,65
40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  39. 186-273-244 91 Итоговый балл: 3,67
  40. 136-690-824 87 Итоговый балл: 4,71

  41. 185-569-281 91 Итоговый балл: 4
  42. 157-387-683 19 Итоговый балл: 4,24
  43. 176-441-094 76 Итоговый балл: 3,94
  44. 165-004-480 35 Итоговый балл: 4,44
  45. 159-482-769 24 Итоговый балл: 3,5
  46. 206-902-106 30 Итоговый балл: 4
  47. 164-500-238 34 Итоговый балл: 4,2
  48. 157-248-061 74 Итоговый балл: 3,47
  49. 148-440-215 53 Итоговый балл: 3,58
  50. 206-015-349 10 Итоговый балл: 3,74
  51. 166-589-851 38 Итоговый балл: 4,7
  52. 180-569-268 94 Итоговый балл: 3,95
  53. 175-005-395 51 Итоговый балл: 4,37
  54. 153-442-386 52 Итоговый балл: 4,21
  55. 146-988-448 35 Итоговый балл: 3,95
  56. 171-283-421 52 Итоговый балл: 4
  57. 150-071-565 19 Итоговый балл: 4,47
  58. 217-263-584 63 Итоговый балл: 3,37
  59. 147-126-390 56 Итоговый балл: 4,58
  60. 154-678-047 94 Итоговый балл: 4,71
  61. 170-993-376 03 Итоговый балл: 4,21
  62. 147-644-315 77 Итоговый балл: 4,11
  63. 164-500-182 35 Итоговый балл: 4,6
  64. 187-702-185 95 Итоговый балл: 4,25
  65. 164-855-438 02 Итоговый балл: 3,89
  66. 175-477-126 99 Итоговый балл: 4
  67. 171-283-434 57 Итоговый балл: 3,9
  68. 153-442-379 53 Итоговый балл: 4,4
  69. 166-838-030 99 Итоговый балл: 4,11
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  70. 173-487-632 02 Итоговый балл: 4,25
  71. 165-032-018 24 Итоговый балл: 3,94
  72. 188-936-085 41 Итоговый балл: 3,72
  73. 164-500-157 34 Итоговый балл: 4,67
  74. 164-500-198 43 Итоговый балл: 4,2
  75. 148-957-650 30 Итоговый балл: 4,6
  76. 166-408-819 89 Итоговый балл: 4,58
  77. 161-758-895 08 Итоговый балл: 4,37
  78. 170-950-939 85 Итоговый балл: 3,47
  79. 197-612-960 16 Итоговый балл: 4,42
  80. 166-198-862 18 Итоговый балл: 4,16
  81. 145-515-248 52 Итоговый балл: 4
  82. 201-675-154 32 Итоговый балл: 4,95
  83. 165-031-990 55 Итоговый балл: 4,2
  84. 153-116-993 52 Итоговый балл: 4,26
  85. 147-344-988 94 Итоговый балл: 4,65
  86. 145-406-880 63 Итоговый балл: 3,47
  87. 149-543-412 81 Итоговый балл: 4,63
  88. 218-551-488 76 Итоговый балл: 4,75

  89. 152-453-942 60 Итоговый балл: 4,5
  90. 166-408-820 82 Итоговый балл: 4,37
  91. 175-435-912 89 Итоговый балл: 4,68
  92. 171-286-653 78 Итоговый балл: 4,58
  93. 209-336-498 75 Итоговый балл: 4,05
  94. 200-299-822 40 Итоговый балл: 4,37
  95. 150-758-011 50 Итоговый балл: 3,95
  96. 147-726-117 77 Итоговый балл: 4,53
  97. 157-574-545 05 Итоговый балл: 4,11
  98. 144-233-958 52 Итоговый балл: 3,45
  99. 162-264-342 47 Итоговый балл: 4,65
  100. 164-557-712 92 Итоговый балл: 4,05
  101. 164-557-729 00 Итоговый балл: 3,74
  102. 147-395-406 90 Итоговый балл: 4,75
  103. 165-687-172 13 Итоговый балл: 3,75
  104. 138-981-219 02 Итоговый балл: 4,32
  105. 147-608-461 82 Итоговый балл: 4,95
  106. 147-220-452 35 Итоговый балл: 4,1
  107. 165-831-314 73 Итоговый балл: 4
  108. 148-750-972 05 Итоговый балл: 4,05
  109. 149-799-567 59 Итоговый балл: 4,11
  110. 168-759-388 47 Итоговый балл: 4,05
  111. 149-418-683 00 Итоговый балл: 4,3
  112. 146-840-977 98 Итоговый балл: 3,55
  113. 169-059-700 00 Итоговый балл: 3,74
  114. 165-004-726 38 Итоговый балл: 4,37
  115. 196-244-803 97 Итоговый балл: 4,05
  116. 148-651-124 72 Итоговый балл: 4,16
  117. 143-678-044 76 Итоговый балл: 3,26
  118. 159-120-581 59 Итоговый балл: 4,15
  119. 165-687-176 17 Итоговый балл: 4,25
  120. 139-274-658 94 Итоговый балл: 4,26
  121. 207-743-138 57 Итоговый балл: 4,26
  122. 171-286-672 81 Итоговый балл: 4,32
  123. 164-312-433 36 Итоговый балл: 4,53
  124. 157-456-707 98 Итоговый балл: 4,47
  125. 148-959-747 46 Итоговый балл: 4,47
  126. 195-755-765 39 Итоговый балл: 4,6
  127. 163-098-552 81 Итоговый балл: 4,58
  128. 138-486-146 93 Итоговый балл: 3,89
  129. 170-993-402 89 Итоговый балл: 4,3
  130. 210-246-850 15 Итоговый балл: 5
  131. 168-947-405 30 Итоговый балл: 3,89
  132. 157-484-548 07 Итоговый балл: 5
44.02.02 "Преподавание в начальных классах"

  133. 172-341-718 51 Итоговый балл: 4,28
  134. 165-676-389 19 Итоговый балл: 4
  135. 165-004-475 38 Итоговый балл: 4,71
  136. 217-892-035 86 Итоговый балл: 4,47

  137. 166-837-871 27 Итоговый балл: 4,11
  138. 160-811-598 54 Итоговый балл: 4,7
  139. 179-975-893 80 Итоговый балл: 4,16
  140. 166-013-102 20 Итоговый балл: 4,21
  141. 171-154-154 35 Итоговый балл: 4,05
  142. 164-691-861 05 Итоговый балл: 4,79
  143. 164-855-446 02 Итоговый балл: 4,9
  144. 176-161-394 77 Итоговый балл: 3,95
  145. 171-286-656 81 Итоговый балл: 4,35
  146. 195-889-709 68 Итоговый балл: 4,47
  147. 180-500-291 27 Итоговый балл: 4,16
  148. 201-825-883 45 Итоговый балл: 4,05
  149. 170-307-421 27 Итоговый балл: 4,5
  150. 164-762-815 95 Итоговый балл: 3,95
  151. 154-762-327 76 Итоговый балл: 4
  152. 171-270-428 42 Итоговый балл: 4,55
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"

  153. 181-099-489 97 Итоговый балл: 3,68
  154. 150-776-110 54 Итоговый балл: 3,85
  155. 147-620-849 76 Итоговый балл: 3,55
  156. 171-295-660 78 Итоговый балл: 3,25
  157. 165-673-482 03 Итоговый балл: 5
  158. 166-594-502 05 Итоговый балл: 3,53
  159. 164-500-179 40 Итоговый балл: 4
  160. 191-615-209 63 Итоговый балл: 3,4
  161. 170-307-423 29 Итоговый балл: 3,45
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  162. 223-157-910 42 Итоговый балл: 4
  163. 164-500-159 36 Итоговый балл: 4,33
  164. 166-198-919 18 Итоговый балл: 4,56
  165. 147-975-482 27 Итоговый балл: 4,47
  166. 171-856-324 85 Итоговый балл: 3,79
  167. 171-814-273 63 Итоговый балл: 3,95
  168. 209-771-483 92 Итоговый балл: 4
  169. 174-992-678 38 Итоговый балл: 3,72
  170. 171-295-534 73 Итоговый балл: 4,84
  171. 175-914-942 10 Итоговый балл: 5
  172. 161-784-557 93 Итоговый балл: 3,94

Директор Горшков Г.С.